専務理事
	事務局長
	課　長
	係　長
	関係者
	起案者

飛沫防止パネル借用書
加茂商工会議所　宛
〒959-1313　加茂市幸町2-2-4
TEL 52-1740・FAX 52-4100
下記のとおり飛沫防止パネルを借用したく申請いたします。
令和　　年　　月　　日

１．借用者名

２．借用目的

３．借用物品
	品　　名
	数量
	№

	飛沫防止パネル
	枚

	飛沫防止パネルスタンド
	個

４．借用日　　　　令和　　年　　月　　日（　　）ＡＭ・ＰＭ　　　　　　時頃
５．返却日　　　　令和　　年　　月　　日（　　）ＡＭ・ＰＭ　　　　　　時頃
６．使用料金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　＊使用料金　　１枚～　５０枚　１,１００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　５０枚～１００枚　２,２００円　※税込
№　　　－

担当者名：

℡

・加茂市産業センター内での使用に限ります。

※外への持ち出しはできません。

・料金は１時間単位ではなく、１日あたりの貸出料金となります。

・アクリル板は傷つきやすいので、取り扱いには十分注意してください。

※破損・紛失された場合は、実費弁償していただきます。

・使用後は、パネルとスタンドを外した状態で返却してください。